t e p l a z a 0 6 / 2 0 1 2 v z m y s l e Z m l u v y o d o d á v k e 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

2 0 % T 1 121,28 224,26 1 345,54 

1 0 % T 
% T ' 

Spolu: 1 121,28 224,26 1 345,54 EUR 

Prijatá záloha: % 

% 
Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 

% 
Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 1 345,54 EUR 
Slovom: Jedentisíctristoštyridsaťpäť 

0,54 

t spol- S r.o-

Počet príloh: a pečiatka 

©IFOsoft Informačné sytémy V 09.01 Používateľprogramu:&YWNERG s.r.o. S/N 5 

mailto:bytenerg@stonline.sk
http://www.bytenerg.sk